la de la mercantil SOTECEN VIAL SL,  amb NIF B66378134, restant elevada a l’òrgan de 
contractació la proposta d’adjudicació del contracte a favor d’aquesta empresa, pel 
CONTRACTE DE LES OBRES PER A L’EXECUCIÓ DEL PROJECTE EXECUTIU PER LA 
REORDENACIÓ DE L’AVINGUDA MURIEL CASALS DE VACARISSES, per un preu de 
139.755,00 € (cent trenta-nou mil set-cents cinquanta-cinc euros), IVA inclòs; en estimar que és 
la única oferta presentada i compleix amb els requisits de qualitat-preu requerits.  

TERCER.- La celebració d’aquest contracte i la seva adjudicació va ser aprovada per Decret 

d’Alcaldia núm. 2025/900, de data 28 d’agost de 2025.

[...]

El projecte doncs, pretén endreçar tota la circulació dels diferents usuaris, fent-la més intuïtiva, 

eficient i segura. 

S’instal·laran sistemes LED per tal de marcar les zones més perilloses, així com sistemes físics 

per segregar en els punts conflictius els diferents usuaris de la via. 

SEGONA.- PREU DEL CONTRACTE 

Pel preu de 115.500 € d’import base - cent quinze mil cinc-cents euros -, que sumant-li 24.255 
€ d’IVA resulta un total de 139.755 € - cent trenta-nou mil set-cents cinquanta-cinc euros -.   

Per Decret d’Alcaldia núm. 2025/900, de 28 d’agost de 2025, s’acordà disposar la despesa de 

139.755 €, a càrrec de la partida pressupostària grup de programa 132 i econòmica 619 del 

Pressupost General per a l’exercici 2025, número de despesa 220250007487.